
 The leader in door opening solution
 www.acssolution.cz

Aktualizováno 7/2023 | Společnost ACS Solution s.r.o. Specifikace se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev.

VLASTNOSTI

: Provoz přes datový nosič RFID nebo NFC zařízení

: Všechny oblíbené technologie RFID (13,56 MHz a 125 kHz)

: Různé provozní režimy

: Dva typy ovladačů až pro 12 nebo 24 zámků na ovladač

: Spolehlivý přenos dat mezi zámkem a datovým nosičem

: Podporován samostatný režim

: Automatická kalibrace pole RFID

: LED indikátor stavu (vícebarevný) a akustická signalizace

: Motorizované zamykání/odemykání pro optimální spolehlivost

: Žádné mechanické vnitřní spínače

: Vhodné pro levo- a pravo- pantové dveře a všechny typy materiálu skříněk 

: Instalace odolná proti vandalismu

: K dispozici jsou různé sady šroubů s integrovaným RFID zesilovačem

: Možné vlastní štítky na dveře skříňky

A C S - G T    N E T .  L O C K
Elektronický RFID šatní zámek
Zámek ACS GT NET.Lock je ideálním řešením pro pohodlné 
elektronické zamykání skříněk v rekreačních zařízeních, na 
univerzitách, v kancelářích firem a v depech.
Identifikace uživatelů u zámku ACS-GT NET.Lock probíhá 
pomocí bezkontaktních nosičů dat RFID a technologie NFC 
Stav uzamčení nebo používání skříňky je signalizován           
LED indikátorem. 
Různé provozní režimy umožňují flexibilní použití těchto 
zámků."USB" verze ACS-GT NET.Lock 7020 je vybavena dvěma 
USB porty pro pohodlné nabíjení mobilních zařízení. Správa 
oprávnění se provádí pomocí softwaru pro správu skříňky, 
který umožňuje snadné přidávání nebo odebírání uživatelů v 
systému.Zámek ACS GT NET.Lock je vhodný pro všechny 
materiály šatních skříní (dřevo, HPL, masivní plast, sklo, ale i 
plech). 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájení: Pomocí propojovacího kabelu od vedlejšího ovladače
Nominální napětí:  - GAT NET.Lock 7020 (P): 5 V DC

- GAT NET.Lock 7020 USB (P): 24 V DC
Max. vysílací výkon: <400 mW
Průměrná spotřeba energie:  - GAT NET.Lock 7020 (P): 60 mW

- GAT NET.Lock 7020 USB (P): 65 mW
Nabíjecí proud  (GAT NET.Lock 7020 USB (P)): Až 2 A na zámek a max. 
70 W na ovladač** 
Typy čteček:  - GAT NET.Lock 7020 (USB): 13.56 MHz

- GAT NET.Lock 7020 (USB) P: 13.56 MHz +125 kH
Počet zámků na dílčí ovladač: 24 (GAT NET.Controller S 7020)

12 (GAT NET.Controller S 7020 Light ) 
Zachovávací síla: Min. 1500 N (337.2 lb)
Uživatelské rozhraní: LED indikátor stavu (vícebarevný)
Šířka dveří: min. 230 mm (9,05 palce)
Povolená okolní teplota: 0 °C až 60 °C (32 °F až 140 °F) 
Druh krytí: IP 52
Hmotnost: přibližně 160 g 
* Když se současně nabíjí více zařízení u více zámků vedlejšího ovladače, nabíjecí proud 
vedlejšího ovladače se automaticky rozdělí mezi tyto zámky.




